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[bookmark: _Hlk199154609]CUPRA w służbie bezpieczeństwa. 
Gdy liczą się osiągi, niezawodność i brak kompromisów

· Ponad 80 samochodów marki CUPRA trafiło ostatnio do służb mundurowych w Polsce, potwierdzając, że modele marki spełniają rygorystyczne normy techniczne i użytkowe. 
· Jednym z kluczowych wzmocnień floty formacji mundurowych jest 333‑konny model CUPRA Leon Sportstourer VZ z napędem 4Drive. 

Ponad 80 samochodów marki CUPRA trafiło w ostatnim czasie do służb mundurowych w Polsce, w tym do jednostki policyjnej SPEED realizującej najbardziej wymagające zadania operacyjne. Wśród nich znalazł się m.in. 333-konny model CUPRA Leon Sportstourer VZ z napędem 4Drive. Samochody marki CUPRA spełniają wyśrubowane normy techniczne i użytkowe – bez miejsca na kompromisy w zakresie osiągów, bezpieczeństwa i niezawodności.

Samochody wykorzystywane przez służby mundurowe w Polsce poddawane są rygorystycznym procedurom przetargowym, w których kluczowe znaczenie mają parametry techniczne, trwałość, stabilność prowadzenia oraz zdolność do pracy w trudnych i dynamicznych warunkach. Właśnie dlatego wybór padł na pojazdy marki CUPRA – zaprojektowane z myślą o maksymalnej kontroli, precyzji i natychmiastowej reakcji.

Nasze samochody spełniają rygorystyczne wymagania służb mundurowych, również tych realizujących najtrudniejsze zadania operacyjne. To codzienna praca w bardzo wymagających warunkach, gdzie nie ma miejsca na kompromisy, wszystko musi działać bezbłędnie. Właśnie wtedy liczy się przewidywalność zachowania pojazdu, stabilność prowadzenia oraz pewność reakcji w każdej sytuacji – aspekty kluczowe dla samochodów marki CUPRA – mówi Daria Zielaskiewicz, dyrektorka marek SEAT i CUPRA.

Osiągi, które mają realne znaczenie
W ramach realizowanych zamówień do policji trafiło ponad 40 egzemplarzy CUPRA Leon Sportstourer VZ w najmocniejszej seryjnej wersji tego modelu. Samochody te, wykorzystywane przez policyjną grupę SPEED, napędzane są benzynowym silnikiem 2.0 TSI o mocy 333 KM, współpracującym z automatyczną skrzynią DSG oraz napędem na cztery koła 4Drive.

Takie połączenie zapewnia bardzo dobre przyspieszenie, wysoką stabilność przy dużych prędkościach oraz skuteczne przeniesienie mocy na nawierzchnię – również w trudnych warunkach pogodowych. Sportowo zestrojone zawieszenie, wydajny układ hamulcowy oraz zaawansowane systemy bezpieczeństwa czynnego sprawiają, że CUPRA Leon Sportstourer VZ spełnia potrzeby grupy policyjnej SPEED, która zwalcza agresywne zachowania na drodze, w tym te związane z rażącym przekraczaniem prędkości.

Uniwersalne rozwiązania do codziennej służby
Flotę służb mundurowych uzupełniają również modele CUPRA Formentor 1.5 eTSI o mocy 150 KM. Dynamiczny SUV łączy sportowy charakter marki z funkcjonalnością potrzebną w codziennej służbie patrolowej i operacyjnej.

Silnik 1.5 eTSI, współpracujący z automatyczną skrzynią DSG, zapewnia dobrą dynamikę i płynność jazdy, a jednocześnie efektywność w codziennej eksploatacji. Podwyższona pozycja za kierownicą, nowoczesne systemy wsparcia kierowcy oraz dobra widoczność czynią Formentora wszechstronnym narzędziem pracy w zróżnicowanych warunkach.

Technologia sprawdzona w wymagających warunkach
Wybór samochodów marki CUPRA przez formacje mundurowe potwierdza, że sportowe DNA, nowoczesna technologia i precyzja prowadzenia mają realne zastosowanie również w profesjonalnej służbie, gdzie niezawodność i bezpieczeństwo są absolutnym priorytetem.


Zmiana potrzebuje liderów – a CUPRA wierzy, że prawdziwy postęp rodzi się z radykalnych przełomów, z przekraczania oczekiwań i łamania konwencji. Od momentu swojego debiutu w 2018 roku marka zmienia oblicze branży motoryzacyjnej, będąc inicjatorem kreatywności i katalizatorem zmian.

W zaledwie siedem lat CUPRA wprowadziła na rynek siedem modeli i sprzedała ponad 800 000 samochodów na całym świecie. Każdy model CUPRA to połączenie ekspresyjnego designu, wyjątkowej estetyki i sportowych osiągów. W pełnej gamie modelowej znajdują się: CUPRA Ateca – pierwszy model z logo CUPRA, CUPRA Leon – przeprojektowany i rozwinięty jako niezależny model marki, CUPRA Formentor – pierwszy samochód zaprojektowany w całości przez CUPRA i jednocześnie jej najlepiej sprzedający się model, CUPRA Born – pierwszy w pełni elektryczny samochód marki, CUPRA Tavascan – elektryczne SUV-coupé, oraz CUPRA Terramar – sportowy SUV marki. W 2026 roku do oferty dołączy CUPRA Raval – radykalna wizja miejskiego auta elektrycznego.

CUPRA to coś więcej niż samochód. To przekonanie. CUPRA Tribe to zespół ambasadorów, którzy kwestionują normy i przełamują bariery, które powstrzymują innych. Wśród nich są m.in. najbardziej utytułowany hiszpański olimpijczyk Saúl Craviotto, reżyser filmowy J.A. Bayona, niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA The Best, Alexia Putellas. CUPRA obsesyjnie dąży do tego, by wzbudzać emocje – zarówno na drodze, jak i poza nią. Marka jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym FC Barcelony, sponsorem premium Premier Padel Tour oraz uczestnikiem wyścigów Formuły E we współpracy z Kiro Race Co.

www.cupraofficial.com
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